DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEXTO NA ESCOLA ATUAL:
DO LIVRO PARA AS REDES SOCIAIS. de autoria de ANA CÁTIA ALVES DA SILVA,
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DIAS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8134

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8134